

Borlänge 2012-05-15

Till
Trollbikers MC och Kråkestans MC

Angående brev "Smc-väst bojkottar Trollhättans Biker Meet 2012"

Hej!

SMC:s centrala kansli fick den 4 maj ett mottagningsbevis avseende ett rekommenderat brev från Trollbikers MC. Brevet hämtades ut 14 maj kl.12.30. Vi beklagar dröjsmålet och såg därför brevet första gången på Facebook, publicerat genom Payback.

SMC kan inte ifrågasätta er upplevelse av den händelse ni tar upp i brevet, och vi beklagar det bemötande ni beskriver. Detta är inte förenligt med de krav vi ställer på våra funktionärer.

Vi har identifierat att ni ställer tre frågor i ert brev.

Finns det någon bojkott mot Trollbikers MC och Kråkestans MC från SMC?

Nej, det finns ingen bojkott av några SMC-an slutna klubbar från SMC centralt eller våra distriktsorganisationer. En klubb visar genom sitt medlemskap i SMC att man står bakom SMCs värderingar och är delaktig i den goda svenska motorcykelgemenskapen. SMC bojkottar inga klubbar som är SMC-an slutna vilket både Trollbikers MC och Kråkestans MC är.

Ska Trollbikers MC och Kråkestans MC hålla koll på vilka som besöker Trollhättans Biker Meet och ska SMC Västra Götaland godkänna besökarna?

Nej. Ni har en tillställning dit allmänheten och motorcyklister är välkomna. SMC har inget att göra med vilka som besöker Trollhättans Biker Meet.

Varför finns ingen representant från SMC på Trollhättans Biker Meet?

Nästan varje dag under MC-säsongen finns det ett evenemang någonstans i Sverige för motorcyklister. Under helgerna krockar evenemang på olika platser. Såväl SMC:s kansli som SMC:s 21 distrikt prioriterar var man ska finnas med och representera SMC, och vi kan helt enkelt inte finnas överallt hela tiden. Det handlar inte om bojkott utan om en prioritering av knappa resurser bestående av ideellt arbetande människor, och SMC respekterar SMC Västra Götalands beslut i frågan.

Detta brev har formulerats i samråd med ordföranden i SMC-Väst.

För SMC:s styrelse

Med vänliga höjhälsningar

Jesper Christensen
Tel: 070-557 75 00
E-post: jesper.christensen@svmc.se



Sveriges MotorCyklister

Adress: Forskargatan 3, 781 70 Borlänge
Tel: 0243-669 70, fax: 0243-822 87
E-post: smc@svmc.se, web: www.svmc.se